,
..------

São Gonçalo
do Amarante
PREFEITURA MUNICIPAL

Um porto de prosperidade

OFÍCIO N.o 0413001/2009

São Gonçalo do Amarante / CE,13 de Abril Fevereiro de 2009.

SENHORPRESIDENTE,

O PREFEITOMUNICIPAL DE SÃO GONÇALODO AMARANTE,encaminha
nesta oportunidade o RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIAdo Governo Consolidado, alusivo ao 1.° bimestre do
exercício de 2009 (JANEIRO-FEVEREIRO).

Aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos da mais elevada
esti ma e consideração.

únior

Ao Exm.o Sr.
Dr. Ernesto Sabóia de Figueiredo Júnior
Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios - TCM
Fortaleza - Ceará

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará
Rua Ivete Alcântara, 120 - CEP 62670-000 - São Gonçalo do Amarante - Ceará
Fone/Fax: 0**8533154100" CNPJ 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: www.pmsga.com.br

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.pmsga.com.br

São Gonçalo
do Amarante
PREFEITURA MUNICIPAL

Um porto de prosperidade

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N.o 03270001/2009.

o PREFEITOMUNICIPAL DE SÃO GONÇALODO AMARANTE, no uso da
competência que lhe confere o artigo 28, Inciso X, da Constituição do
Estado do Ceará, e pela Lei Municipal N.O 652/2000, de 08/02/2000,
RESOLVEpublicar mediante afixação no hall de entrada do prédio da
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, situado na Rua Ivete
Alcântara, n.O 120, Conjunto, O RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA
EXECUÇÃOORÇAMENTÁRIA emitido pela PREFEITURAMUNICIPAL DE
SÃO GONÇALODO AMARANTE,referente ao 1.0 BIMESTREdo exercício
de 2009.

PUBLIQUE-SE,

DIVULGUE-SE,

CUMPRA-SE.

PAÇODA PREFEITURAMUNICIPAL DE SÃOGONÇALODO AMARANTE,27
de Março de 2009.

Wálte Júnior

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará ,
Rua Ivete Alcântara, 120 - CEP62670-000 - São Gonçalo do Amarante - Ceara
Fone/Fax: 0**853315 4100 ~ CNPJ07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: www.pmsga.com.br

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.pmsga.com.br

H
H

H

•...
o

lij
I
I

:~
1(1"
I
It1I
I'"I
I
I •.•.
I ::l
I O
I •.•·
I fi!
I o
I
IH
I •
I
I ~
I •..•
I •.•·
I ::l

: m
I fi!
I
I

: ~=
I
I CD
I

tti
I
I

:ll'
I
I •.•.
I ::l
I O
I •.•.
I fi!o

t'<I
til

'"l'iIn
H"l
H

~

+ &l
: [;l
I H

!~
I

+ &l

~ e
~

....<Xl

W
t1IW

W'""'<Xl.....•.

•...

•...

'"

'"

.•.

.•.

~N.tlo ~

•...•.•....\0"'..... -....J •..•. I\)
NlI::aoO\C11~\O 1\)1\)00ol:lo DJ-.J
000000\0010 •...•.000000

"''''

•... '"OW

•...

•... "''''
O ~011\)1\)(1)1\> -.JWOO
oPo(DI\)I\)01t1:lo00 •..•.W

•... •...'"

.•.
<Xl 10
Wt1l

.•.
<Xl 10
Wt1l

.•..•.
•..•. O O •...•.

li,) mf\) O\"' •...•.I\)"'NOO •..... f\) W~ •...•. N lJ,)NWOOW •...•.OOOOOOOO\I\) •...•.OtW-.JOOOOlONOOOOtl:loO •...•.mNO\N •.....01

"' •...

~oom010000000....,JO-.JON010000001000000Wm010moo
....,JOO~I\)OOOOOOOm~mOf\)I\)OOOOOOOOOOOO •...•.f\)O-.JOtONmOOmNOOOOOOO~~mONOOOOOOOOOOOOO •..•.NO •...•.-.Jm-.J

I
I
I
I ~
I
I~"l

•..•<XlIOCD
1-<:

tI:ao 0\ tI:lo I ••..••...
\O m -.J 0'1li,) I I\)
...J\,O\DWNmOI O

I O
I <Xl

•••••• I
•...•. O O I-" IW ml\) O\"' •...•."'NI\)OO •...•. I\) W~ •...•.N UJNIWOOW •...•.OOOOOOOO\N •...•.01W-.JOOOt1l0NOOOOtl:loO •...•.mNO\N •...•.0t1........................... ··········10

~OODJt1IOOOOOOO-.JO-.JONt1IOOOOOt1l000000WmmODJOOf ~~gg~~ggggggg~~~g~~gggggggggggg~~g~~~~:!
I
I

•...•. N I ~•..•.•...•.•...•. •...•.•...•. OO-.J •...•.N~ W W01:,~~ 00
Otm m NW NtI:loNtI:lo •...•.N............ •...•.•...•.\01\)...... I\) N mN ~~>~
WO\D~ON01\o •...•.f\)NOW\O •...•.(00\01.0 •...•.•O101~\O •...•.f\)OO-.J 00"100011 IH v
omo-.JOtooOtOtOtOO~W01mW\OO101 •..•.-.JOmOOo\O\OO~W •...•.-.Jm01~:~~ O

I_____________________________________ 1

I I I I I I I I I I I I + I I I I I +++ I I I I I I I I I I I + I I I I I-------------------------------------+----

t' ~~~~~i:J ~i ~H•.•. Hln
11 nOH

?;' O Z O :>:l'tlHI HHt'Il rt ~ O O O O
tn tn :>:l'tl 01 ~"li~1ilt'Il I\)
n < H tnH ~Ez!i~"l 1-'-H ::l ~ HlHO

~

() t; ~81-'-
~In O t'IlHO O ~1\)0

~H 0)-
I - O t'Il
I IDtn ~ O
I ~ 't'Il
I •... 0:J<il 88I 1-'- H~I ::l ~H ~II ~
I ~ tnO
I In :â[!;I
I t'Ilt'll
I "',I t.Jtn

it'llI ~ gI ~
I ~ H Z
I

~ t;~ ~I
I O
I I H

---- I g- "l )-
I ~
I <
I 1-'- ~H'tl I ::l t'fZ:>:l I () ~~n~I 1-'. 1-'.
I In t'fHH O O

f:~ HH
~

---- 'ó

)-
~

HI'tl

~~
•...
O

E HH

~~ S')- ~
I l4

I ---- O
I
I H
I ~I
I
I O:J
I ~ H
I ~~I
I tn
I HI
I ~I
I ~I +
I I gI í1 I
I I H
I ,di' I HI
I ~ I ~I I
I II + :>:lI I

~I

~
I

I II I H
I I

~I ~ I
I I
I ~"l I &;I () ~ I
I ~< I
I , I
I I\) I
I O I
I O I
I CO I
I I
I I
I I
I I
I () I
I .••••di' I
I ~ I
I I
I +-
I :>:l
I ~ .".I tn
I 'i~)- ~ ~I
I IH •...
I ~~ O ::t
I I ~I I
I I ~
I I In
I I
+ ---- +

•...
•... •... •... Ul •...
Ul I\) '" '" I\) Ul ..., '" 01
CO Ul •... •... CO CO '" .•. •... ID

•... •...
I\) 1\)1\) •... .•. •... 01

00"" 00 •..•000001lao001\)000 COO O O'" 00 COO O '" Ul

•...
•... •... •... Ul •...
Ul I\) '" '" I\) Ul ..., '" 01
CO Ul •... •... CO CO '" .•. •... ID

•... •...
I\) 1\)1\) •... .•. •... 01

00..., OO •..•OOOOO~OONOOO mooo~ oomo O'" Ul

00'" O 0 •..•0 O O O O (,>00 <D O 00 O 0000\ O O 00 0(,>O
000 O 0010 oaoo 0100 I\) 0000000\0000001\)0
000 O 000 0000 •..•00 01ooooooo.e:a.OOOOOt1l0

•... •... •... Ul 01
COCOUl •... I\)ID •••• I\)Ul •••• •... in Ul I\) •••• Ul •...•... •...
00'" 01O...,JOOOO 01Ul .•. '" ..., W •...•NO 0"'1\)01 OID .•.
001\) O O....,Joooo O ID 0101•••01010 I\) NOO1\O 0011I>0 O •••• •...

~.... N W 01 t-&

mm01 •..•NO •..•NW •..••..•~ 01 •..• N •..•W •..••..•W
00001000000010 O ~O~""N.O~01010~O
0000000000000101010101000001010000000

oomoo •..•ooooowoowooooooomoooooú)o0000001000000100NOOOOOOOWOOOOONOooooooooooo •..•oo~ooooooo~ooooo~o

I
I
I
I
I1 _:~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
I
+

H
H

HlO
Ot'll

~~
H

~HI
H
H ~
HH+ <:
H ~

.5

.•. .•. .•.
I\) I\) I\)

CO CO CO
CO CO CO CO COCO
ID in ID in ID •

01
ID ID ID•... •... •...

Ul Ul Ul.•. .•. .•.
I\) I\) I\)
ID ID ID
CO CO CO

í' í'
CO CO CO

01 01 01 I
ID ID ID•... •... ...

.•.
I\)

CO
CO
ID

I
I
I
I
I
I
I
+

if
::l
In
~-
In

-o..•
ro-ro;:;:
o
:s:
c~.-.
OI»--c·"O~.~o
-(...c·

2.
o..•

+ t<
'lO, ".I, -,
:~
I~,
,OI

'''', -,, •...
I P
I o, •..., to, o
I
I H
I -
I:~
, 1"'
I P
+ ID: ~,,
:~,
, 10
I
+
I~,
:8-
I
, 1"'
1 P, o
+ 1"', to
I o
I
IH
IH
I
I 10,
,'O
t ~
I
I
I •..•

O, o
t'iI'
""'OIt'iI'

~!~
I ~

~ ! ~
li,,

1,
+
I
I,
I
I
I,,,,,

o,
t'il1

""'Ot'iI

~

t'iI

'"~
O
H
".I
H

~

E
o

+,,,,
I,,,,,
+,,,,,
+
I
I
I
It<'H:'8
IH
'O

i~,
I
I
+,
I,
: ~+-+ •..•

,::>'

! $
, to,
I,
+

)1080
~~Hr;l
NO

+-,
I,
I,,
I,
1,
+

+, ~
I\Q, ..,, o, ~
+---
I,:ô
I ,

:'e,
+

"'10

U>
"'lO•.......•

O\OIl:loNNO\O\O
.OJ\)ON~O-.J

mOoCloNNmO\D.ONONII:l>O...,J

•...(.l)W....,J ••.•.•.
úJww N01t-&t-&01Q)WWt-&t-"t.nQ)U1t-&.,..O
~1I:Io\Dol1lllaooo...,)...,J

WWW \ONO •...•.OI\)wwo (0\00\0 ••..•.•••...•. wt-"Ot-"O\...JúJ

+
""51:
8'O'
~i

I

~!
I

OI
t'il1

""~:~:,,
HI ,

I
+,
I
1,
1,,,,
+
J
I,,,
I,,,

-+
I
I,
I
I,
I
I,
+
I
I,,,,,
I,
I
+,,,
I,,,,
I,,,,,
1,

-+
1,
I
I,,,,,,
+
I,
I,,
+,,
1
1,
1,
1,
I,
1,
I
I,
+,,
I,
I
+
I
I,,
I
I,,
+

00
00....•

+
I
I,
I,
+
1,, •...
'''',
'00
lU>
'00
+

,,,,,
I
+,,, •...
'OI,, ....•

'''''OI,
+
I
1,
I,
I,
1,
+,
J
I •..•
101,, ....•

''''101,
+,
I
I,, .•.
I

'''''OI
10,
+
I
I,
I,,,, .•.
I

'''',OI'O,,
I
I
+
1
1,
I

''''I
'00
'00, ....•,
+,,
1
I,
+

H
H

+
""C'
;\liS'
H
8

01

....•
O.•.

+
I
I
I
I
I
+,,
1,,,,
I
+

+
8'O,~:,

I
H ,+ ,H'H',,,

I
I
I,,,,
I
I
I
I,
+
I,,,,,,,
I
+
I,,,,,,,
I
+,
J,,
I
I
I
I,
+,
I,
I
I
1
1
1
I
I
+,
1,
I,,,,
I
1,
1,,
1,
+,,,

1
1
I,
1
1
1
+
I
I,,,
+

I
I
+,,,,,,,,,,
+,,,
I
I
+

0".1 ".1+g ~ g:~, ~,g. ~ 10:

~~:z: PJ
PJ p

, 'O

051 lt
lO t< to
O H.. r;l ,~
O P
O ~ to IO PJ ,
~ ~. I
01H til: I
010 I

H I~ r
I
I
I,,,,
+
I
I
I,
I,,,,
+
I
I,,
I
I
I,,
+
I
I,,,,,
I
I
I
+

H
H

+
I t': ~,
I: ~'rT
I
,tn
'lO
I -
I
I p.
, ::l
I (1

p.

'"o

+
I
I,,
I,,,,,,,,,,
I,
I,
I,,
I
I,
I
I,
I,
I,
t-----t~
I HO I
, ZO I

! a ~ ! s-
: ~ ~ : ~
, I o+-----+
I , H
, )' o 'H
I t-30 I

I H~98
,:e t-' :, ,

I NO I, ,
+ + +
I ,
1 III 1
1 H I:-~Zo:O, tr ti> I t'iI
J -.-3 I [J)

: i3 : ~
I , ~+ +,
! ~ ~
,~ t'iI

l~!I
, O
, O
, 00,
+---+-+, ,
I III ,
, H ,

: - ~ oZ :'p.tI> ,
l-I-! I

: i:l :, ,
+ +,
I
1,
I, ~
I
I_"l
, ID ID
I ~ <: t'
,'- HI ~ g
I o HI
, 00 o
.:. + ~~' ,, ID ,
I ...•..••.•~l
I rT ,
I ID ,+---+
I ,
1 ID ,
I ••.••..•~I
I ~ ,, , :o+-----+.(,00
, 1

!E ~tI> !e
I I , :t, , ~
1.2. o :@
+ , '"+

•...

•...

•...

•...
00 lO'"
lO lO""
-.I lO'"

"' ••• -.1IDlOlD
I\>t1IW-

"' •...•.
ID •..••..•

OtnlD
OlO-.I

•...•...•...IDmm

"' ••• -.1IDlOlD
"'tnlO

"'OItn
•..• WN ••..••...•••. O\

oo.mW-....JN-..JU1O)

•... "' .•.•...••...•0\01"""" W.Do
••.••.(1)\00\ •..•0\\01'\)

"'OItn•..•.WNA •..•.•..•ACJ)
OJ.Q)w.....,J~....,Jr..nO\

•... "' .•.~ •..•O\Ull-l- •..•W ••.••. I&:loOO'DO'l •..•O'I\DN

•...
00.\00100 •..••..•

lOlO•...•...

lOlO•...•...

lOlO
0101

lOlO
0101

....•..
00
0000

0101.•. .•.
-.1-.1
-.1-.1

-.1-.1
tntn

-.1-.1
tntn

....•..

IDID.•. .•.
-.1-.1

.•..•.
-.1-.1
O O

.•..•.
-.1-.1
00

.•..•.
"''''0101

'"'".•.•...

•...
•.••.•0
OOlO
0001

•...
•..••..•0
OOlO
0001

•..••..•lO
0000
OOID

O

tn
O

•..
.•.
tn

0101 •..•
00-.1
IDIDO

000
-.I-.Itn
IDIDO

t i:l i:l
,tI>tI>'t'I1t'i1:~~
l)i)i,
'00,t'I1t'11

8',nn

~!~~
IHH

>- : ~ ~
t'!~~

'HH,>-)',,
1,,,,,,,
+,,•... ,

tnl
I-.I'

""tnl
I
+,,•... ,

tn, ,
-.lI

""tn,
1
+
I
I,.•. ,,

""tnl
OI ,

1
+

"l +o I
::l I
rTl
ID I
•• I

I
lll'~:
~ :
(1 ,
ID ,rT'
ID ,
'" ,,
if:
::l ,

"l ""'tl ~,
li ~ ~.:
::l "l ,
rTH ,
~Z ,

~~~ !'" ,rT +
~ 'O ,c:: ,III ,

t' ,&)H ,n&l :,
g ~ +OH ,.••n ,
tnH ,tn'O ,

~ :,,
+,,,,,,,,,,
+,,,,,,, .•.,
'''',tn'O,,,,,
+ +, ,, ,, ,, '" ,, ,
, 00 ,
, 00 ,
, -.I ,, ,, ,
+ +,,,,,,,
'''',
'00
'00'-.I,,,,
+ +
, I
, I
, I
I ,
, I
+ +, ,, ,, ,
I I, ,
+ +, ,
I ,, •... ,, '" ,, I
, 00 ,
I lO ,
, 00 ,
+ +

+,
I
1
1,
I,
I
I:~

l~
1

.l- ~
I:~
iQ'H:~
I

r ~
1 H

l~
I

t ~
Itn
1

iêl
18
IH

1 ~
1
I •..•I

I '" I1 1: ~ :
I tn 1'1.':11::<3
I (/) I -(f)o+ ,
: : ~
I I I-'
I ':J'
I I p:!
1 I"
I I III
I I li!
, I
+ +

~...•..
O
(J)

~...•..
O

100
I
I
I
1
Itn
I III
Irt
1 ••••••
+ O
100,
I
I
1
1
1
1,
+,
I
I
1
I,,,,
+,,,
I
1
1,,,
+,,,,,
1,,
I
+,,,
I
I,
1
1,
+
I,,,,,,
1
1
+
I,,,,,,
I
1
+

H

.•.

.•.

OI
001-'

'"""1-'

'"OI •••

'".•. '"

I-'
o.•.

'"\DW

I-'
W

I-'
W

'"OI
00

0\
I-'
'"

0\

'"",I-'

.•.
'"W

...,
I-'
WI-'

.•.
00
I-'

I-'
W

W
1-'00

•..•NW.... ln
•..••..• ""O-...J •..• "'.... •NN •..•.OON\D-..Jm •..•.\DO •..•.•..•.N

0000

I-'

W.•.
\D

I-'

I-'

H
I
H

I-'H

W, .•.
I-'

OI
OI+ o +, ,

I I
I I
I I, ,, ,, ,
I I
I ,+ +
I I
I I
I I
I 1, ,, ,, ,, ,
I I+ +
I I
I I
1 I
I I
1 ,, ,, ,, ,, ,
+ +
I I
I I
1 I
I I
, I, ,, ,, ,
, I
+ +
I I
1 I
I I
1 1
I I
1 I, ,, ,, ,
+ +
I I
I I
, I
, I
, I
1 1
, 1, ,, ,
+ +, ,
, I
I I
1 I
1 I
1 I
, I
, 1, ,
+ +

C'.:> _

~J.:' _'
fi •••i::

~: ~~j'-?~
r.'" c •..''''o
~. (1:> ',J~?º~~~~~b(
u ~ ~'";:

« ) -'
'" .'i_-L: "t=..'
E: ~.;.

H g..•..•...•.
O
a:>

t'J
00

Z'tlO t'J<: n
.•...•.H
0"1:~
li)
N.•...•.
O
<Xl

+-
I
1t'J:~
1~
+:~
I

I?J
1[,1
IH

.:. ~
1

!~
IH

1 ~
I
IZ
I O I
100
I: ~
18
I
+, •...
lI\)
1:~
100
I t'J
I 00
I+-

I\)
O
O

+ '"I
I
I
I
I
I
I
I
I
+

1
1
I
I
I
1
I
1
I
+
I
1
1
I
I
1
1
1
I
+
1
I
I
I
I
1
1
I
1
+
I
I
I
I
I
I
I
1
I
+
I
I
I
1
I
I
I
1
1
+
I
I
I
I
I
I
I
I
1
+

<Xl
••••.•• 1.0

~ l.t)1\> 00 •..•

....1\) •••
\DN -..J •••• l\)
(ftrlJo. Nf\JrDtf)o m....zOO\OtnO •..•O)O)OO

•...

0\....0\

01•... ...••... •... '"
•...
•...•... 0\

I\) •... •... '"

•...
O

•.•• <Xl

o.... <oN
(Dl\) •..• 00
.WI\) \DO O""" m

•...•...

•...
0\

•.•• 1.0

•...
I\)....•..1.0

01

•... •... •..
••• 0101
0\ ••• '"

0\
0\

0\ •.. •...
01 1.0 •.. •••• <Xl
I\) O '" "'<Xl

I\) 1\)1\) •...
1.0 •••• f-I(O~ •... a:>...• f\)....,Jtnm • •... '"•.. ro.>(D \O O-..J ...••..

•... 1\) •.•• I\)

1.0•..

•..•..

0\
O <Xl

<Xl

•...

1.0 •.••

•..
O

\oi ~ "'J~~i (~!.C:::,;~:~:~1:~~~
~-L..:~'t~;~

•... H 6l :>3 :>3:>3 H O 400:>3~
"l I :..6l H t,t,t, I s:: to'~:>3!i!t'.I
O I O I ..•.
::l I ""O ),),), I '- -~~·i~E(l..•. I OIt'.I O :>3 I O~ I H O H' !<l I ro '1 CJ>OH.. I Oi t'.I ~~ Oi Oi O I ~OZOi:>3't1

I :t- O :>3:>3 t'.I I •.•. lU ~!:ltn:!OI I l1 ~ O HH H I t'.I
lU I O 0101 Oi I CJ> CJ>Oi•... I •..• 0 O ~ Oi c: c: :t- I 5 'ti UI"l H 6l O

~ I • :>3 t'.I :>3 >-3>-3 I t'.I W~"l<: t'.I

~6l CJ> H ~~ O I <: O - <: H O CJ>

2 ~ O I '-H ~ CJ> ~~IOZ HH 13 I O"l •.•. '1 ~ O..•. >-3 >-3 :t-:t- I roH ::l lO :t- HO
lO t'.I ~ !<l I ~ n •.•. O
til I I Z I •.•. '1 :>3 08

to' ~ >-3 I

O~

til o t'.I t'.I
H HH t'.I I O O ~Z"'10 I '" Ot'.l

"l . c: CJ>'tI I lO HO :t-H ~
'ti WH I N O >-3 t'.I

O UlO CJ>>-3 I '- '~~:t-~O
O ":t- I O
::l c: I ro ~OIGl08°..•. H I HlijO O
1} I I

UH~~~H I•...
""H

I O CJ>O O•... I fu' >-3~Z•... I H Gil •.• O
til W I ::l H t'.It'.I:>3

~ OI I '- H
UI I O 4CJ>to'~>-3

I lO ~OH t'.I
I 010
I lOHC:Z
I ~.~ ti ~I

""
I "l O :t-
I lO I H

O I <: "l :t-
O OI I '- lO
O UI I O <:
O I lO lO

""
I '1

UI I ~
UI I ....

'" I '1
W I •... O

I '"UI I•... I ~O I
I CJ>
I t'.I
I CJ>
I

W I
W I

I '"OI I O

O
ro I O

+ "" + + lO +
I I I I
I I I I t'.I

li~
I I I I <:
I I ""

I I SI I I I3.- I I I I
I I I I gIm I I I I
I I I I
+ + + +<)- I I I I o

~~ tt I I I I :t-
I I I I
I I I I Gil

~
I I I I

c.. I I I I o
I I I I t'.I

C I I I I H
I I I I ~+ + + +o I I I I
I I I I :>3>- I I I I t'.I
I I •... I I ~I I I I.... I I I H

C> I I I I

~§l> Q I I I I
C> I I I I_ ...• ~ + + + +

00) I I I I
_·C· !!e. I I I I ~"'0-. o I I •... I I~o ~ I I •... I I CJ>.,

I I I I
t- i I I I I c:
c· I I I I to'

2. I I I I >-3
::> I I I Io <õ + + + +..• I I I I •...

I I I I '"I I •... I I
I I " I I ~I I I I
I I I I '"I I I I t'.I
I I I I '"I I I I
+ + + +
I I I
I I I c:
I I lO I to' >-3
I I W W I >-3 o
I I I H Oi
I I I ~ ~I I I
I I I CJ> :>3
I I I -<t>
+ + +
I I I ~I I •... I :t-'tI
I I 010 I >-3:>3 •...
I I UI UlOO I

~~
::J'

I I I lU
I I I '1
I I I H cn ~
I I I co :t- til
I I I O
+ + +